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Malvik kommune - høringsuttalelse til nytt finansieringssystem for ikke-

kommunale barnehager 
 

 

Det vises til høringsbrev datert 19.04.2010. 

 

 

Malvik formannskap behandlet forslaget til nytt finansieringssystem for ikke-kommunale 

barnehager i sitt møte 29.06.2010, og vedtok følgende uttalelse: 

 

”Malvik kommune ser på framlegg til ny forskrift om nytt finansieringssystem for ikke-

kommunale barnehager som en positiv utvikling med god balanse mellom likverdighet og 

enkelhet. 

Vi vil likevel peke på følgende: 

Den nye ordningen medfører økt administrasjon og økte kostnader for kommunen, og 

det er viktig at dette følges opp i rammene for kommunene. 

Det er viktig å tilstrebe et enklest mulig regelverk som ikke medfører tidkrevende 

dokumentasjon og kontroll verken fra kommunens eller de ikke-kommunale barnehagers 

side. Forslaget til forskrifter har en rimelig bra balanse mellom enkelhet og korrekthet. 

Det er en riktig vinkling at en del vurderinger overlates til kommunene.  

Forskriftens bestemmelser om driftstilskudd sammen med kommunens anledning til å 

sette vilkår anses å være tilstrekkelig for å sikre likverdig behandling av barnehagene. 

Kapitaltilskudd børe etter vår mening beregnes separat for hver ikke-kommunal 

barnehage. Det kan være så ulike kostnader mellom barnehagene at et likt tilskudd ikke 

gir bra nok likverdighet. Spesielt gjelder dette nyetablerte barnehager med høye utgifter, 

men også barnehager med lave utgifter. Kapitaltilskudd bør beregnes med basis i 
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retningslinjene for kommunal selvkost. Kommunene må kunne sette øvre grense for 

kapitalkostnader. 

Vi er enige i forslag til lovendring om uttak av verdier. Det er viktig å få fastslått dette 

prinsippet selv om reglene for tilskuddsberegning og anledningen til å sette vilkår langt 

på veg vil hindre store uttak av verdier. 

Forskriftens bestemmelser om telletidspunkt anses å være tilfredsstillende.” 
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Eiliv Elden 

spesialrådgiver 

Tlf: 73972030 

E-post: eiliv.elden@malvik.kommune.no 
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